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Fork Dust Seal Remover

Usage (pictures)

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал: специјален флекс плус јаглероден челик●

Surface finish: Trivalent chrome plating in accordance with ISO 1456:2009, ensuring high corrosion

resistance

●

Handle: Ergonomic, heavy-duty double-component handle for a secure and comfortable grip●

Design: Optimized shape for precise leverage without damaging sensitive fork surfaces●

Compatibility: Compatible with most modern suspension forks●
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